关于2019年度南昌大学优秀辅导员评选结果的公示
各学院：

根据《关关于开展南昌大学2019年度辅导员工作考核的通知》（南大学工函〔2019〕38号）的文件要求，经学院考核、推荐，学工委办、学工处审核，拟授予人文学院胡邦宁等97位同志“2019年度南昌大学优秀辅导员”荣誉称号，现将评选结果予以公示。如有异议，请于6月16日前以书面形式将意见反馈至学工处教育科，对于反映内容不清晰、不提供问题线索、无举报单位或个人真实姓名的，不予复核。联系人：江帆，联系方式：83969125。
附件：

2019年度南昌大学优秀辅导员公示名单

                               学工委办、学工处

                       2020年6月10日
PAGE
―1―